
POS. NOMBRE CATEGORÍA AINSA JACA PERDIGUERA FRAGA ALCAÑIZ MONZÓN TOTAL MÁX. PUNTOS CLUB

1 ABIÁN ULI, RAQUEL V1F 0 0 520 530 500 530 2080 2080 CLUB TRIATLON EUROPA
2 REVILLA BONED, ANA ABSF 550 0 0 550 550 0 1650 1650 ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000
3 CAMARÓN MARQUÉS, IRENE ABSF 0 0 470 0 530 510 1510 1510 PEGASO H3O TRIATLÓN
4 HERNANDEZ ANDOAIN, GEMMA ABSF 0 540 540 0 0 0 1080 1080 K0 TRIATLOI TALDEA
5 CASTELLS CODINA, MARINA JNF 0 0 0 540 0 520 1060 1060 CLUB TRIATLÓ LLEIDA
6 VALENZUELA ARMENGOD, CHONI V1F 0 0 500 0 540 0 1040 1040 ZENIT TRIATLON CIERZO
7 ORGA PALOMAR, LETICIA ABSF 0 0 480 0 510 0 990 990 ZENIT TRIATLON CIERZO
8 GIL GREGORIO, RUTH JNF 0 0 460 0 520 0 980 980 ZENIT TRIATLON CIERZO
9 ORTÍN HUESO, MÓNICA ABSF 0 550 0 0 0 0 550 550 ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000

10 GUTIERREZ PASCUAL, ASCENSION V1F 0 0 550 0 0 0 550 550 TRIATLON UTEBO
11 SIERRA MARIN, NURIA V1F 0 0 0 0 0 550 550 550 C.C. BOSCOS MONZON
12 ARAMBURU ZUÑIGA, PATRICIA ABSF 0 0 0 0 0 540 540 540 CLUB TRIATLÓ LLEIDA

RANKING FEMENINO
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12 ARAMBURU ZUÑIGA, PATRICIA ABSF 0 0 0 0 0 540 540 540 CLUB TRIATLÓ LLEIDA
13 PEÑALVA COLOMERA, NATALIA ABSF 0 0 530 0 0 0 530 530 CLUB TRIATLON EUROPA
14 GARCIA NAVARRO, EMILIA ABSF 0 0 510 0 0 0 510 510 ZENIT TRIATLON CIERZO
15 MOLINA FERNANDEZ DE LA PUEBLA, MARINAABSF 0 0 490 0 0 0 490 490 AMIGOS DEL RUNNING

POS. NOMBRE CATEGORÍA AINSA JACA PERDIGUERA FRAGA ALCAÑIZ MONZÓN TOTAL MÁX. PUNTOS CLUB

1 LOPEZ ALLUE, MIGUEL ABSM 550 540 550 0 550 0 2190 2190 ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000
2 HEREDERO RAMOS, DIEGO ABSM 520 550 530 0 540 0 2140 2140 DUATLON FONCASA CALATAYUD
3 URBANO SOLER, ANTONIO ABSM 540 520 0 510 500 550 2620 2120 CLUB TRIATLON EUROPA
4 SEBASTIAN VELA, DANIEL ABSM 530 510 490 530 510 530 3100 2100 CLUB TRIATLON EUROPA
5 LUENGO GADEA, EDUARDO ABSM 490 480 510 520 480 0 2480 2000 ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000
6 MOLINA ARGUEDAS, FELIX ABSM 0 500 540 550 360 0 1950 1950 DUATLON FONCASA CALATAYUD
7 NUÑEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL ABSM 510 450 0 500 470 0 1930 1930 CLUB TRIATLON EUROPA
8 LLAMAS FOLCH, JUAN PABLO V1M 450 441 405 490 0 500 2286 1881 MONEGROSMAN TRIATLON
9 GOMEZ PASTOR, CARMELO V2M 0 460 0 441 460 520 1881 1881 DEPORAMA TRIATLON SORIANO

10 ARA PÉREZ, NACHO SUB23M 441 470 0 470 432 0 1813 1813 MAYENCOS BRICO JACA TRIATLON
11 FRANCES GONZALEZ, HECTOR ABSM 405 414 352 480 405 480 2536 1779 TRIATLON UTEBO
12 ARNILLAS BLASCO, JORGE JESUS V1M 396 396 387 460 414 0 2053 1666 DUATLON FONCASA CALATAYUD
13 HERNANDEZ POLO, RAUL ABSM 378 423 0 432 369 432 2034 1665 CLUB TRIATLON EUROPA
14 ORGA PALOMAR, DIEGO ABSM 423 378 145 405 352 450 2153 1656 ZENIT TRIATLON CIERZO
15 MORACHO TORRENTE, JACINTO V2M 387 405 312 378 320 460 2262 1630 C.C. BOSCOS MONZON
16 PÉREZ GÓMEZ, SERGIO ABSM 0 490 470 0 0 540 1500 1500 CLUB DEPORTIVO HUESCA
17 PRADES ALQUEZAR, ROBERTO ABSM 460 0 441 450 0 0 1351 1351 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ
18 LAPLAZA SORIA, JULIO ABSM 470 0 423 0 450 0 1343 1343 ZENIT TRIATLON CIERZO
19 GONZALEZ CANTIN, ALFREDO V1M 369 360 168 0 0 441 1338 1338 INDEPENDIENTE
20 MIGUEL BELLOC, MARCOS ABSM 360 352 217 344 273 0 1546 1329 A340KALFAJARIN

RANKING MASCULINO

20 MIGUEL BELLOC, MARCOS ABSM 360 352 217 344 273 0 1546 1329 A340KALFAJARIN
21 ARTAL CARDO, JOSE V1M 259 259 296 328 245 405 1792 1288 CLUB TRIATLON EUROPA
22 SOLANAS SANCHEZ, SAMUEL ABSM 312 320 150 320 259 0 1361 1211 A340KALFAJARIN



23 GIL CUARTERO, ROBERTO V1M 328 296 140 288 266 0 1318 1178 ZENIT TRIATLON CIERZO
24 CALAVERA EZQUERRA, VICTOR SUB23M 252 369 180 304 238 0 1343 1163 CLUB TRIATLON CASPE
25 GRACIA ESTEBAN, MIGUEL ANGEL ABSM 280 328 156 0 217 336 1317 1161 CLUB TRIATLON CASPE
26 GRAU SERRANO, ALEJANDRO ABSM 296 0 266 0 174 369 1105 1105 ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000
27 RADA JARAY, DAVID SUB23M 320 0 186 0 162 387 1055 1055 TRANSPORTES SOLA TARAZONA
28 LOSCOS ALLOZA, MANUEL V1M 186 245 54 245 210 344 1284 1044 C.C.P. ANDORRA TRIATLON
29 GIJON OLIVER, JOSE ALBERTO ABSM 352 0 0 296 296 0 944 944 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ
30 SOLIS TORRES, RAFA V1M 344 304 288 0 0 0 936 936 CLUB TRIATLON EUROPA
31 MUÑOZ LORENTE, FELIPE ABSM 500 0 432 0 0 0 932 932 ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000
32 REGILLAGA BELOKI, AITOR ABSM 0 530 369 0 0 0 899 899 TOLOSADEKO T.T.
33 BECERRIL GIMENO, DANIEL ABSM 0 0 378 0 0 510 888 888 BTT CALATAYUD
34 BORGOÑON RAMOS, ALBERTO ABSM 0 387 460 0 0 0 847 847 MONEGROSMAN TRIATLON
35 MARTINEZ GARCIA, ROBERTO ABSM 288 0 0 266 280 0 834 834 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ
36 MARTINEZ MARTINEZ, JUAN FCO. ABSM 0 0 360 0 0 470 830 830 TRIATLON UTEBO
37 BARRIL PLOU, ALBERTO ABSM 0 0 396 0 0 423 819 819 TRIATLON UTEBO
38 ASENSIO FLORES, ALEJANDRO V1M 414 0 0 396 0 0 810 810 C.A. RIBAGORÇANA
39 HERNANDEZ HERRER, JULIAN ABSM 0 0 0 423 378 0 801 801 DUATLON FONCASA CALATAYUD
40 LIZAMA MARTINEZ, FCO JAVIER ABSM 192 198 24 238 135 0 787 763 A340KALFAJARIN
41 MIÑANA GIL, JUAN CARLOS V1M 0 273 125 352 0 0 750 750 DUATLON FONCASA CALATAYUD
42 VILLA GISTAU, JOSE RAMON ABSM 0 0 0 312 0 378 690 690 C.C. BOSCOS MONZON
43 VIDAL FERNANDEZ, XAVIER ABSM 0 0 0 336 0 352 688 688 CLUB TRIATLO LLEIDA
44 HUERTAS IGLESIAS, DAVID SUB23M 0 0 336 0 344 0 680 680 ZENIT TRIATLON CIERZO
45 LARROY GUILLÉN, DANIEL ABSM 0 0 245 414 0 0 659 659 CLUB TRIATLON EUROPA
46 VALENZUELA ARMENGOD, VICENTE ABSM 0 0 304 0 336 0 640 640 TRIATLON UTEBO
47 GALAY FRANCO, DIEGO ABSM 0 0 105 0 198 328 631 631 STADIUM VENECIA
48 SANCHO MARTIN, EDUARDO V1M 304 0 88 0 231 0 623 623 ZENIT TRIATLON CIERZO
49 JIMENEZ VIDAL, JORGE ABSM 150 0 1 210 0 245 606 606 C.C. BOSCOS MONZON49 JIMENEZ VIDAL, JORGE ABSM 150 0 1 210 0 245 606 606 C.C. BOSCOS MONZON
50 MORACHO FERNANDEZ, RUBEN ABSM 273 0 0 0 0 320 593 593 FASTTRIATLON CLUB
51 ZAPATER SERRANO, ARTEMI ABSM 217 0 0 369 0 0 586 586 TRIATLON FRAGA BAJO CINCA
52 NUÑO LANGA, ADOLFO V1M 0 0 1 224 125 231 581 581 INDEPENDIENTE
53 LABORDA PLAYAN, PEDRO V1M 156 0 1 204 0 217 578 578 C.C. BOSCOS MONZON
54 GARCIA PARDOS, ANGEL ABSM 0 0 273 0 304 0 577 577 DUATLON FONCASA CALATAYUD
55 BLANC  UCLES, CARLOS ABSM 168 0 2 0 120 280 570 570 C.C. BOSCOS MONZON
56 MORALES MEDRANO, JOSE IGNACIO ABSM 0 0 60 0 204 304 568 568 TRIATLON UTEBO
57 IZQUIERDO USON, DAVID JNM 0 266 0 280 0 0 546 546 CLUB NATACION TERUEL TRIATLON
58 LAIGLESIA MURILLO, JESUS SUB23M 0 344 198 0 0 0 542 542 MONEGROSMAN TRIATLON
59 CARULLA ABADAL, ANTONI ABSM 0 0 0 540 0 0 540 540 C.N. REUS PLOMS
60 RAMIA GUILLEN, DANIEL ABSM 0 0 0 0 530 0 530 530 TRIATLO BASILISCUS
61 CISNEROS PALOMAR, JESUS DIMAS ABSM 0 0 520 0 0 0 520 520 DUATLON FONCASA CALATAYUD
62 HUESO PALACIAN, CARLOS V1M 0 0 0 0 520 0 520 520 DUATLON FONCASA CALATAYUD
63 PERALTA CASTILLO, JAVIER ABSM 0 288 231 0 0 0 519 519 CLUB TRIATLON CASPE
64 ECED NAVARRO, DAVID ABSM 0 0 130 387 0 0 517 517 A340KALFAJARIN
65 FAURI GOMEZ, ANTONIO SUB23M 224 280 0 0 0 0 504 504 CLUB DEPORTIVO HUESCA
66 BARROSO PRIETO, SUMNIFREDO ABSM 0 0 500 0 0 0 500 500 MONEGROSMAN TRIATLON
67 ABADIAS PELEGRIN, AITOR ABSM 0 0 0 0 490 0 490 490 ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000
68 AGUILAR BARBANOJ, ANDRES ABSM 0 0 0 0 0 490 490 490 INDEPENDIENTE
69 SANZ FERRER, JOSE MIGUEL V1M 480 0 0 0 0 0 480 480 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ
70 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO ABSM 0 0 480 0 0 0 480 480 DUATLON FONCASA CALATAYUD
71 PARRAS GIMENEZ, FERNANDO ABSM 0 0 192 0 0 266 458 458 STADIUM VENECIA
72 GIMENO HARO, RUBEN ABSM 266 0 0 0 186 0 452 452 ZENIT TRIATLON CIERZO
73 MENDOZA LONGAS, MARCOS ABSM 0 0 450 0 0 0 450 450 TRIATLON UTEBO
74 TORREGROSA AUZMENDI, JOSE V1M 210 238 0 0 0 0 448 448 ZENIT TRIATLON CIERZO
75 FOZ MOLINS, LUIS ANGEL ABSM 0 0 0 0 441 0 441 441 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ
76 MUSTIELES POBLADOR, JORGE ABSM 0 0 0 0 140 296 436 436 CLUB TRIATLON CASPE
77 LANAU BROTO, JESUS V1M 432 0 0 0 0 0 432 432 INDEPENDIENTE
78 OSANZ LAFITA, FRANCISCO V1M 0 432 0 0 0 0 432 432 MAYENCOS BRICO JACA TRIATLON78 OSANZ LAFITA, FRANCISCO V1M 0 432 0 0 0 0 432 432 MAYENCOS BRICO JACA TRIATLON
79 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO V1M 204 224 0 0 0 0 428 428 CLUB TRIATLON EUROPA
80 TRESO MASCARELL, MARC ABSM 0 0 0 0 423 0 423 423 TRIATE



81 SEVILLANO NAVARRO, IÑIGO ABSM 0 0 414 0 0 0 414 414 S.D.R. ARENAS
82 SALVADÓ RODRÍGUEZ, JOSEP MIQUEL ABSM 0 0 0 0 0 414 414 414 C.E. PEDALA.CAT TRIATLO
83 LAHERA AVILA, DAVID V1M 0 0 10 0 115 288 413 413 PEGASO H3O TRIATLÓN
84 FERRER VIRGÓS, ISRAEL ABSM 0 0 0 0 396 0 396 396 ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000
85 FERNANDEZ GONZALEZ, ENEKO ABSM 0 0 0 0 0 396 396 396 CLUB TRIATLO LLEIDA
86 HUERTA NAVARRO, RAUL ABSM 0 0 0 0 387 0 387 387 CLUB TRIATLON CASPE
87 PUÉRTOLAS MIGUEL, JUAN LEONARDO ABSM 0 0 0 360 0 0 360 360 CLUB TRIATLON EUROPA
88 RAMON IBAÑEZ, OSCAR V1M 0 0 0 0 0 360 360 360 CLUB TRIATLO LLEIDA
89 CALVO MATUTE, ERNESTO V1M 0 0 344 0 0 0 344 344 MONEGROSMAN TRIATLON
90 LOSCOS ALLOZA, RAÚL ABSM 0 204 4 0 130 0 338 338 C.C.P. ANDORRA TRIATLON
91 LUCEA MARCO, CARMELO ABSM 336 0 0 0 0 0 336 336 MONEGROSMAN TRIATLON
92 MANZANO BENITO, LUIS ABSM 0 336 0 0 0 0 336 336 MAYENCOS BRICO JACA TRIATLON
93 MADRID OLIVA, ISMAEL ABSM 0 0 328 0 0 0 328 328 ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000
94 SOLANAS BAGUES, JAVIER ABSM 0 0 0 0 328 0 328 328 MONEGROSMAN TRIATLON
95 ESTELA CARRERAS, ALEX V1M 0 0 320 0 0 0 320 320 C. ATL. ASCO-RIBERA D EBRE
96 ESCRIBANO MARTINEZ, PABLO ABSM 245 0 72 0 0 0 317 317 TRANSPORTES SOLA TARAZONA
97 ARA PÉREZ, ALBERTO ABSM 0 312 0 0 0 0 312 312 MAYENCOS BRICO JACA TRIATLON
98 FAÑANAS GIMENEZ, FERNANDO V2M 0 0 0 0 312 0 312 312 MAYENCOS BRICO JACA TRIATLON
99 ALBUERA REVERTE, FRANCESC ABSM 0 0 0 0 0 312 312 312 CLUB TRIATLO LLEIDA

100 LAVILLA BARRADO, L. MIGUEL V1M 0 0 1 0 96 210 307 307 DUATLON FONCASA CALATAYUD
101 ENFEDAQUE ECHEVARRIA, TOMAS V3M 0 0 1 0 100 204 305 305 ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000
102 CUBERO SINUES, FRANCISCO JOSE ABSM 0 252 48 0 0 0 300 300 MAYENCOS BRICO JACA TRIATLON
103 LAHOZ MARTINEZ, IVAN ABSM 0 0 0 0 288 0 288 288 DUATLON FONCASA CALATAYUD
104 TELLO SALAS, JOSE V1M 0 0 280 0 0 0 280 280 DUATLON FONCASA CALATAYUD
105 BERGES PEIRÓ, MARC ABSM 0 0 0 273 0 0 273 273 CLUB TRIATLO LLEIDA
106 PEREZ BERENGUER, DANTE ABSM 0 0 0 0 0 273 273 273 CLUB TRIATLO LLEIDA
107 TAMBO LIZALDE, JAVIER ABSM 0 0 36 231 0 0 267 267 TRIATLON UTEBO107 TAMBO LIZALDE, JAVIER ABSM 0 0 36 231 0 0 267 267 TRIATLON UTEBO
108 REYMUNDI PEREYRA, MARCELO ESTEBAN ABSM 0 0 259 0 0 0 259 259 CERRR IGUALADA
109 CORBELLA FABREGA, DAVID ABSM 0 0 0 259 0 0 259 259 TRIATLON FRAGA BAJO CINCA
110 BURILLO GARCÍA, FERNANDO JNM 0 0 0 0 0 259 259 259 CLUB TRIATLON EUROPA
111 GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS V1M 0 0 252 0 0 0 252 252 MONEGROSMAN TRIATLON
112 MIRABALL GÓMEZ, MARC JNM 0 0 0 252 0 0 252 252 CLUB TRIATLO LLEIDA
113 ANTOLÍN HERRERO, ÁNGEL ABSM 0 0 0 0 252 0 252 252 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ
114 ABANCES LAZARO, JUAN CARLOS ABSM 0 0 0 0 0 252 252 252 TRIATLON UTEBO
115 SANCHEZ FELIPE, JESUS V1M 0 0 9 0 0 238 247 247 STADIUM VENECIA
116 CAMPO COLOMER, RAUL ABSM 238 0 0 0 0 0 238 238 CLUB ATLETISMO BARBASTRO
117 FERNANDEZ QUEROL, DIEGO ABSM 0 0 238 0 0 0 238 238 TRIATLON UTEBO
118 NICUESA GARGALLO, DAVID ABSM 0 231 1 0 0 0 232 232 INDEPENDIENTE
119 REVENGA MARTINEZ, NACHO V1M 231 0 0 0 0 0 231 231 C.C. BOSCOS MONZON
120 TENA PORTA, RAFAEL V1M 0 217 12 0 0 0 229 229 MONEGROSMAN TRIATLON
121 PERALTA NADAL, JAIME V1M 0 0 224 0 0 0 224 224 ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000
122 RAMO MAÍCAS, JOAQUÍN V1M 0 0 0 0 224 0 224 224 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ
123 LASANTA RICA, DAVID ABSM 0 0 0 0 0 224 224 224 STADIUM VENECIA
124 MARCO SOLER, JOAQUIN ABSM 0 0 0 217 0 0 217 217 TRIATLON FRAGA BAJO CINCA
125 ECHAURI JIMÉNEZ, ÁLVARO ABSM 0 210 0 0 0 0 210 210 HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON
126 CRUZ SERRANO, DAVID ABSM 0 0 210 0 0 0 210 210 ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000
127 FERRERO MOYA, JOSE ANTONIO V1M 0 0 204 0 0 0 204 204 ZENIT TRIATLON CIERZO
128 MATOSAS MOLES, JOSE LUIS V1M 0 0 20 0 180 0 200 200 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ
129 BIELSA PARDINA, MICHEL V1M 198 0 0 0 0 0 198 198 CLUB ATLETISMO BARBASTRO
130 VILLAS CABELLO, RAMON ABSM 0 0 0 198 0 0 198 198 TRIATLON FRAGA BAJO CINCA
131 PEDRAZA MAESTRE, JEAN V2M 0 0 0 0 0 198 198 198 INDEPENDIENTE
132 LACOMA SANCHO, MIGUEL ANGEL V1M 0 192 1 0 0 0 193 193 S.D.R. ARENAS
133 RAMOS FERRERAS, LUIS ENRIQUE ABSM 0 0 0 192 0 0 192 192 CLUB DIR
134 ROMEO, LUIS M V1M 0 0 0 0 192 0 192 192 TRIATLON UTEBO
135 PUYUELO PIEDRAFITA, RICARDO V1M 0 186 1 0 0 0 187 187 MONEGROSMAN TRIATLON
136 MORON MATEO, OSCAR V1M 0 180 1 0 0 0 181 181 S.D.R. ARENAS136 MORON MATEO, OSCAR V1M 0 180 1 0 0 0 181 181 S.D.R. ARENAS
137 CALVETE AGUILAR, JOSÉ LUIS ABSM 180 0 0 0 0 0 180 180 CLUB TRIATLON CASPE
138 ALBALAT ARGÜELLO, DANIEL ABSM 174 0 0 0 0 0 174 174 C.N. MOLINS DE REI



139 AGUERRI ANSO, ALVARO ABSM 0 0 174 0 0 0 174 174 S.D.R. ARENAS
140 LORENTE TORRES, JOSE ALFONSO V1M 0 0 0 0 168 0 168 168 C.E. PICORNELL 
141 RODRIGUEZ GARCÍA, LUIS V2M 162 0 0 0 0 0 162 162 MAYENCOS BRICO JACA TRIATLON
142 DONOSO LAZARO, MIGUEL ABSM 0 0 162 0 0 0 162 162 ZENIT TRIATLON CIERZO
143 ANGLADA MONSERRATE, JUAN LUIS V1M 0 0 8 0 150 0 158 158 CLUB TRIATLON EUROPA
144 TORREGROSA AUZMENDI, JOSE LUIS V1M 0 0 0 0 156 0 156 156 ZENIT TRIATLON CIERZO
145 BUIL BUIL, RICARDO V1M 145 0 0 0 0 0 145 145 INDEPENDIENTE
146 BLASCO MARTIN, GONZALO ABSM 0 0 0 0 145 0 145 145 C.C.P. ANDORRA TRIATLON
147 PARDOS SANCHEZ, FERNANDO V1M 0 0 135 0 0 0 135 135 INDEPENDIENTE
148 MARQUEZ ALONSO, RAUL ABSM 0 0 120 0 0 0 120 120 TRIATLON BAJO GALLEGO
149 BALLARÍN GÓMEZ, ALFONSO ABSM 0 0 115 0 0 0 115 115 BTT CALATAYUD
150 FUNES LUNA, JOSE MIGUEL ABSM 0 0 1 0 110 0 111 111 A340KALFAJARIN
151 LAMATA CAÑADA, EMILIO SUB23M 0 0 110 0 0 0 110 110 TRIATLON UTEBO
152 CORTES CORTES, ANTONIO LUIS V1M 0 0 1 0 105 0 106 106 DUATLON FONCASA CALATAYUD
153 PANTOJA VILLAR, ALFONSO ABSM 0 0 100 0 0 0 100 100 TRIATLON UTEBO
154 CASES MOLINOS, JOSE ALBERTO ABSM 0 0 96 0 0 0 96 96 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ
155 FERRERO MOYA, RAFAEL FCO ABSM 0 0 92 0 0 0 92 92 INDEPENDIENTE
156 GAMITO AGUERRI, GORKA ABSM 0 0 84 0 0 0 84 84 DEPORAMA TRIATLON SORIANO
157 POLO ELDUQUE, DANIEL ABSM 0 0 80 0 0 0 80 80 TRIATLON UTEBO
158 SOLANAS MONTESA, CARLOS V1M 0 0 76 0 0 0 76 76 ZENIT TRIATLON CIERZO
159 EGUIZABAL MUÑOZ, ISAAC JNM 0 0 68 0 0 0 68 68 STADIUM VENECIA
160 CAPELLA GARCES, ALBERTO ABSM 0 0 64 0 0 0 64 64 CLUB TRIATLON EUROPA
161 LIGORRED LOBE, DANIEL ABSM 0 0 57 0 0 0 57 57 TRIATLON BAJO GALLEGO
162 LOPEZ MARCO, DIEGO ABSM 0 0 51 0 0 0 51 51 TRIATLON BAJO GALLEGO
163 LAMATA CAÑADA, IVAN SUB23M 0 0 45 0 0 0 45 45 TRIATLON UTEBO
164 TRIGO AZNAR, CARLOS ABSM 0 0 42 0 0 0 42 42 INDEPENDIENTE
165 PLANAS MUÑOZ, ALFREDO ABSM 0 0 39 0 0 0 39 39 CLUB TRIATLON EUROPA165 PLANAS MUÑOZ, ALFREDO ABSM 0 0 39 0 0 0 39 39 CLUB TRIATLON EUROPA
166 MONTESINOS NAVARRO, RAÚL V2M 0 0 33 0 0 0 33 33 CLUB TRIATLON EUROPA
167 AZNAR MAGALLÓN, SERGIO ABSM 0 0 30 0 0 0 30 30 TRANSPORTES SOLA TARAZONA
168 CALAVIA JIMENEZ, JOSE MANUEL V1M 0 0 28 0 0 0 28 28 TRANSPORTES SOLA TARAZONA
169 PASTOR-PERIS SORIANO, MIGUEL ANGEL V1M 0 0 26 0 0 0 26 26 INDEPENDIENTE
170 LÓPEZ LORÍS, RAFAEL V1M 0 0 22 0 0 0 22 22 DUATLON FONCASA CALATAYUD
171 CAMA IZQUIERDO, DANIEL V2M 0 0 18 0 0 0 18 18 CLUB TRIATLON EUROPA
172 LAHOZ GARCIA, CARLOS ABSM 0 0 16 0 0 0 16 16 S.D.R. ARENAS
173 CORED PENILLA, RAFAEL V2M 0 0 14 0 0 0 14 14 MONEGROSMAN TRIATLON
174 ALOS ARA, MARCOS V1M 0 0 7 0 0 0 7 7 MONEGROSMAN TRIATLON
175 BARRACHINA PEREZ, JORGE ABSM 0 0 6 0 0 0 6 6 CLUB TRIATLON EUROPA
176 CASTILLO VAZQUEZ, DIEGO ABSM 0 0 5 0 0 0 5 5 AMIGOS DEL RUNNING
177 LAMUELA SERON, CARLOS ABSM 0 0 3 0 0 0 3 3 TRIATLON UTEBO
178 CASTRO SANZ, CARLOS ABSM 0 0 1 0 0 0 1 1 AMIGOS DEL RUNNING
179 MAGALLÓN CIVERA, JAVIER V1M 0 0 1 0 0 0 1 1 CLUB NATACION TERUEL TRIATLON
180 EGUIZABAL PASTOR, FRANCISCO JAVIER V3M 0 0 1 0 0 0 1 1 STADIUM VENECIA
181 TRASOBARES APARICIO, DAVID ABSM 0 0 1 0 0 0 1 1 MONEGROSMAN TRIATLON
182 MARRO BONAFONTE, JOSE LUIS V1M 0 0 1 0 0 0 1 1 STADIUM VENECIA
183 MONTOLIO, JOSE ANTONIO V1M 0 0 1 0 0 0 1 1 INDEPENDIENTE
184 GAYA MAGALLON, JORGE V1M 0 0 1 0 0 0 1 1 ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000
185 RODRIGO CONDE, CESAR V1M 0 0 1 0 0 0 1 1 CLUB TRIATLON EUROPA
186 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO V2M 0 0 1 0 0 0 1 1 ZENIT TRIATLON CIERZO
187 MONTOYA HIDALGO, JOSE ABSM 0 0 1 0 0 0 1 1 TRIATLON UTEBO
188 NICOLÁS MELÉNDEZ, IGNACIO ABSM 0 0 1 0 0 0 1 1 TRIATLON UTEBO
189 MUÑOZ TENA, DIEGO ABSM 0 0 1 0 0 0 1 1 ZENIT TRIATLON CIERZO



POS. NOMBRE CATEGORÍA AINSA JACA PERDIGUERA FRAGA ALCAÑIZ MONZÓN TOTAL MÁX. PUNTOS CLUB

1 CASTELLS CODINA, MARINA JNF 0 0 0 540 0 520 1060 1060 CLUB TRIATLÓ LLEIDA
2 GIL GREGORIO, RUTH JNF 0 0 460 0 520 0 980 980 ZENIT TRIATLON CIERZO

POS. NOMBRE CATEGORÍA AINSA JACA PERDIGUERA FRAGA ALCAÑIZ MONZÓN TOTAL MÁX. PUNTOS CLUB

1 ABIÁN ULI, RAQUEL V1F 0 0 520 530 500 530 2080 2080 CLUB TRIATLON EUROPA
2 VALENZUELA ARMENGOD, CHONI V1F 0 0 500 0 540 0 1040 1040 ZENIT TRIATLON CIERZO
3 GUTIERREZ PASCUAL, ASCENSION V1F 0 0 550 0 0 0 550 550 TRIATLON UTEBO

POS. NOMBRE CATEGORÍA AINSA JACA PERDIGUERA FRAGA ALCAÑIZ MONZÓN TOTAL MÁX. PUNTOS CLUB

1 IZQUIERDO USON, DAVID JNM 0 266 0 280 0 0 546 546 CLUB NATACION TERUEL TRIATLON
2 BURILLO GARCÍA, FERNANDO JNM 0 0 0 0 0 259 259 259 CLUB TRIATLON EUROPA
3 MIRABALL GÓMEZ, MARC JNM 0 0 0 252 0 0 252 252 CLUB TRIATLO LLEIDA

RANKING JUNIOR FEMENINO

RANKING VETERANAS 1 FEMENINO

RANKING JUNIOR MASCULINO

POS. NOMBRE CATEGORÍA AINSA JACA PERDIGUERA FRAGA ALCAÑIZ MONZÓN TOTAL MÁX. PUNTOS CLUB

1 ARA PÉREZ, NACHO SUB23M 441 470 0 470 432 0 1813 1813 MAYENCOS BRICO JACA TRIATLON
2 CALAVERA EZQUERRA, VICTOR SUB23M 252 369 180 304 238 0 1343 1163 CLUB TRIATLON CASPE
3 RADA JARAY, DAVID SUB23M 320 0 186 0 162 387 1055 1055 TRANSPORTES SOLA TARAZONA

POS. NOMBRE CATEGORÍA AINSA JACA PERDIGUERA FRAGA ALCAÑIZ MONZÓN TOTAL MÁX. PUNTOS CLUB

1 LLAMAS FOLCH, JUAN PABLO V1M 450 441 405 490 0 500 2286 1881 MONEGROSMAN TRIATLON
2 ARNILLAS BLASCO, JORGE JESUS V1M 396 396 387 460 414 0 2053 1666 DUATLON FONCASA CALATAYUD
3 GONZALEZ CANTIN, ALFREDO V1M 369 360 168 0 0 441 1338 1338 INDEPENDIENTE

POS. NOMBRE CATEGORÍA AINSA JACA PERDIGUERA FRAGA ALCAÑIZ MONZÓN TOTAL MÁX. PUNTOS CLUB

1 GOMEZ PASTOR, CARMELO V2M 0 460 0 441 460 520 1881 1881 DEPORAMA TRIATLON SORIANO
2 MORACHO TORRENTE, JACINTO V2M 387 405 312 378 320 460 2262 1630 C.C. BOSCOS MONZON
3 FAÑANAS GIMENEZ, FERNANDO V2M 0 0 0 0 312 0 312 312 MAYENCOS BRICO JACA TRIATLON

POS. NOMBRE CATEGORÍA AINSA JACA PERDIGUERA FRAGA ALCAÑIZ MONZÓN TOTAL MÁX. PUNTOS CLUB

1 ENFEDAQUE ECHEVARRIA, TOMAS V3M 0 0 1 0 100 204 305 305 ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000

RANKING SUB23 MASCULINO

RANKING VETERANOS 1 MASCULINO

RANKING VETERANOS 2 MASCULINO

RANKING VETERANOS 3 MASCULINO

1 ENFEDAQUE ECHEVARRIA, TOMAS V3M 0 0 1 0 100 204 305 305 ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000
2 EGUIZABAL PASTOR, FRANCISCO JAVIER V3M 0 0 1 0 0 0 1 1 STADIUM VENECIA



1 ZENIT TRIATLON CIERZO 3.010

VALENZUELA ARMENGOD, CHONI

ORGA PALOMAR, LETICIA

GIL GREGORIO, RUTH

1 CLUB TRIATLON EUROPA 6.150

URBANO SOLER, ANTONIO

SEBASTIAN VELA, DANIEL

NUÑEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL

CLASIFICACIÓN POR CLUBES

CLUBES FEMENINOS

CLUBES MASCULINOS

RANKING XVI COPA TRANSIZION DE DUATLÓN CROS 2013

2 DUATLON FONCASA CALATAYUD 5.756

HEREDERO RAMOS, DIEGO

MOLINA ARGUEDAS, FELIX

ARNILLAS BLASCO, JORGE JESUS

3 STADIUM CASABLANCA - ALMOZARA 2000 5.295

LOPEZ ALLUE, MIGUEL

LUENGO GADEA, EDUARDO

GRAU SERRANO, ALEJANDRO

4 ZENIT TRIATLON CIERZO 4.177

ORGA PALOMAR, DIEGO

LAPLAZA SORIA, JULIO

GIL CUARTERO, ROBERTO

5 TRIATLON UTEBO 3.428

FRANCES GONZALEZ, HECTOR

MARTINEZ MARTINEZ, JUAN FCO.

BARRIL PLOU, ALBERTO

6 A340ALFAJARIN 3.303

MIGUEL BELLOC, MARCOS

SOLANAS SANCHEZ, SAMUEL

LIZAMA MARTINEZ, FCO JAVIER

7 MONEGROSMAN TRIATLON 3.270

LLAMAS FOLCH, JUAN PABLO

BORGOÑON RAMOS, ALBERTOBORGOÑON RAMOS, ALBERTO

LAIGLESIA MURILLO, JESUS

8 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 3.129



PRADES ALQUEZAR, ROBERTO

GIJON OLIVER, JOSE ALBERTO

MARTINEZ GARCIA, ROBERTO

9 C.C. BOSCOS MONZON 2.926

MORACHO TORRENTE, JACINTO

VILLA GISTAU, JOSE RAMON

JIMENEZ VIDAL, JORGE

10 CLUB TRIATLON CASPE 2.843

CALAVERA EZQUERRA, VICTOR

GRACIA ESTEBAN, MIGUEL ANGEL

PERALTA CASTILLO, JAVIER

11 MAYENCOS BRICO JACA TRIATLON 2.581

ARA PÉREZ, NACHO

OSANZ LAFITA, FRANCISCO

MANZANO BENITO, LUIS

12 C.C.P. ANDORRA TRIATLÓN 1.527

LOSCOS ALLOZA, MANUEL

LOSCOS ALLOZA, RAÚL

BLASCO MARTIN, GONZALO

13 CLUB TRIATLO LLEIDA 1.44413 CLUB TRIATLO LLEIDA 1.444

VIDAL FERNANDEZ, XAVIER

FERNANDEZ GONZALEZ, ENEKO

RAMON IBAÑEZ, OSCAR

14 TRANSPORTES SOLA TARAZONA 1.402

RADA JARAY, DAVID

ESCRIBANO MARTINEZ, PABLO

AZNAR MAGALLÓN, SERGIO

15 STADIUM VENECIA 1.336

GALAY FRANCO, DIEGO

PARRAS GIMENEZ, FERNANDO

SANCHEZ FELIPE, JESUS

16 TRIATLON FRAGA BAJO CINCA 1.062

ZAPATER SERRANO, ARTEMI

CORBELLA FABREGA, DAVID 

MARCO SOLER, JOAQUIN

17 S.D.R. ARENAS 788

SEVILLANO NAVARRO, IÑIGO

LACOMA SANCHO, MIGUEL ANGEL

MORON MATEO, OSCAR

18 TRIATLON BAJO GÁLLEGO 228

MARQUEZ ALONSO, RAUL

LIGORRED LOBE, DANIEL

LOPEZ MARCO, DIEGOLOPEZ MARCO, DIEGO


